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Netzgerit (CV, DC) BASIC, CV, Q8H-24-40W ® D E KO I— | G HT

LED Driver
Constant Voltage

BH-24V-40W
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Besonderheiten

. flimmerfrei
. kurzschluss- und tberlastungsfest
. Uberhitzungsschutz

Gehausematerial
Gehéausefarbe

Betriebsart
Schutzklasse
Leistung
Ausgangsspannung
Ausgangsstrom
Leistungsfaktor
Anschlussmoaglichkeit

Menge Sicherungsautomaten B10A max.
Menge Sicherungsautomaten B16A max.
Menge Sicherungsautomaten C10A max.
Menge Sicherungsautomaten C16A max.

Einschaltstrom max.
kapazitive Last
Referenzpunkt tc
Arbeitstemperatur
Lagertemperatur

IP Schutzart

Lebensdauer

Lange

Breite

Hohe
Artikelgewicht

Kunststoff
Schwarz

Spannungskonstant
Il / Schutzisolierung
40W

24 V/DC

0-1700 mA

0,97

Klemme

11

18

24

39

15 A/ 300 ps
762 nF

85 °C

-20 bis 50 °C
-20 bis 50 °C
IP 20

30000 h

166 mm
52 mm
24 mm
195¢g
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