

**Besonderheiten**

- flimmerfrei
- kurzschluss- und überlastungsfest
- Überhitzungsschutz

Gehäusematerial	Kunststoff
Gehäusefarbe	Schwarz
Betriebsart	Spannungskonstant
Schutzklasse	II / Schutzisolierung
Leistung	40 W
Ausgangsspannung	24 V/DC
Ausgangstrom	0-1700 mA
Leistungsfaktor	0,97
Anschlussmöglichkeit	Klemme
Menge Sicherungsautomaten B10A max.	11
Menge Sicherungsautomaten B16A max.	18
Menge Sicherungsautomaten C10A max.	24
Menge Sicherungsautomaten C16A max.	39
Einschaltstrom max.	15 A / 300 µs
Kapazitive Last	762 nF
Referenzpunkt tc	85 °C
Arbeitstemperatur	-20 bis 50 °C
Lagertemperatur	-20 bis 50 °C
IP Schutzart	IP 20
Lebensdauer	30000 h
Länge	166 mm
Breite	52 mm
Höhe	24 mm
Artikelgewicht	195 g

